
Adres: 82-300 Elbląg pl. Dworcowy 3a/E
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2021 do 31.12.2021

przez:STOBOJE-KAMIENNIK WIELKI

 D E
  

ELBLĄG DWORZEC (PĘTLA)277/278 07:40 10:00
ELBLĄG GRUNWALDZKA (MCDONALD'S) 161 07:42 10:02
ELBLĄG GRUNWALDZKA (HOTEL) 160   
ELBLĄG MICKIEWICZA 155/157 07:44 10:04
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (WYŻYNNA) 195/196 07:48 10:08
ELBLĄG ŁECZYCKA 211/212 07:50 10:10
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (WARMIŃSKA) 256/272 07:52 10:12
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (HOTEL) 254/255 07:54 10:14
ELBLĄG DĘBICA 253/556 07:56 10:16
ELBLĄG DĘBICA I 614/615 07:57 10:17
STAGNIEWO POD 248/251 07:59 10:19
STAGNIEWO SKRZYŻ 246/247 08:01 10:21
STOBOJE 02,41 08:04 10:24
STOBOJE OSIEDLE 08:05 10:25
STOBOJE KOL.04P/07L 08:07 10:27
KAMIENNIK 06P/07L 08:09 10:29
MILEJEWO II 10/31 08:14 10:34
MILEJEWO POM 12,29 08:15 10:35

  
 D E

MILEJEWO POM 12,29 08:20 10:40
MILEJEWO II 10/31 08:21 10:41
KAMIENNIK 06P/07L 08:26 10:46
STOBOJE KOL.04P/07L 08:28 10:48
STOBOJE OSIEDLE 08:29 10:49
STOBOJE 02,41 08:30 10:50
STAGNIEWO SKRZYŻ 246/247 08:34 10:54
STAGNIEWO POD 248/251 08:36 10:56
ELBLĄG DĘBICA I 614/615 08:38 10:58
ELBLĄG DĘBICA 253/556 08:40 11:00
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (HOTEL) 254/255 08:42 11:02
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (WARMIŃSKA) 256/272 08:44 11:04
ELBLĄG ŁECZYCKA 211/212 08:46 11:06
ELBLĄG ŁĘCZYCKA (WYŻYNNA) 195/196 08:48 11:08
ELBLĄG MICKIEWICZA 155/157 08:52 11:12
ELBLĄG GRUNWALDZKA (HOTEL) 160 08:54 11:14
ELBLĄG DWORZEC (PĘTLA)277/278 08:55 11:15

E- kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Nazwa przewoźnika: NOIR Sp. z o.o. Elbląg

Nazwa linii komunikacyjnej: ELBLĄG DWORZEC (PĘTLA)-MILEJEWO 


	milejewo

